____________________________________
____________________________________
(наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении земельного участка земельного участка
 для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, для осуществления
крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности
От ____________________________________________________________________________
                        (фамилия, имя, отчество (при наличии) физического лица, наименование - для крестьянского (фермерского) хозяйства)
_____________________________________________________________  (далее - заявитель)
Адрес заявителя: _______________________________________________________________
                                        (место регистрации физического лица, почтовый адрес, местонахождение для
______________________________________________________________________________
крестьянского (фермерского) хозяйства)
Реквизиты документа ___________________________________________________________
                                                                            (реквизиты документа, удостоверяющего личность физического лица, государственный
_________________________________________________________________________________
регистрационный номер записи о государственной регистрации в едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей или
_____________________________________________________________________________
идентификационный номер налогоплательщика - для крестьянского (фермерского) хозяйства)
Прошу предоставить земельный участок площадью _______________________________кв.м.
           (указывается при наличии сведений)
Кадастровый номер земельного участка 25:31:_______________________________________
Местоположение земельного участка _______________________________________________
_____________________________________________________________________________
(указывается при наличии сведений)
В ____________________________________________________________________________
(испрашиваемый вид права)
Для __________________________________________________________________________
(цель использования)
На основании:__________________________________________________________________
                                             (основание предоставления земельного участка без проведения торгов из числа оснований, предусмотренных пунктом 2 статьи
                                      39.3 (в собственность за плату) или пунктом 2 статьи 39.6 (в аренду) Земельного кодекса РФ)
Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка:
______________________________________________________________________________

Контактный телефон (факс) _________________________________________________________
Адрес электронной почты  __________________________________________________________
Иные сведения о заявителе __________________________________________________________

Приложение: <1>
1. _______________________________________________________________________________
2. _______________________________________________________________________________
3. _______________________________________________________________________________

_______________________________                                               «_____»_____________ 20___г.
                                         подпись                                                                                                                                                               дата
__________________________________
<1> - не заполняется в случае подачи заявления через МФЦ.
[bookmark: _GoBack]